

# Gullsbyns Skog & Markkonsult AB

559201-5944

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Jarl Jonas Algesten, Styrelseledamot  
2022-10-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Arvika kommun.

Där bedrivs en skoglig konsultverksamhet, på uppdrag från kunder.

Bolaget jobbar mest i skog & mark, men bedriver även konsultverksamhet inom värdering & avtalsskrivningar av just skog & mark.

Även röjning & avverkning inom skogsbruket planering.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har sin största verksamhet i den norra delen av Sverige.

## Flerårsöversikt

	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-04-01 - 2021-03-31	2019-04-05 - 2020-03-31
Nettoomsättning	337 266	1 669 230	1 792 000
Resultat efter finansiella poster	-107 969	125 612	370 000
Soliditet (%)	64	69	63

Nettoomsättningen i bolaget har sjunkit från fg år.

Detta avser att den egna arbetsgraden i bolaget har också den sjunkit.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	215 772	82 025	347 797
Utdelning		-98 500		-98 500
Balanseras i ny räkning		82 025	-82 025	0
Årets resultat			-107 969	-107 969
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>199 297</b>	<b>-107 969</b>	<b>141 328</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	199 297
Årets resultat	-107 969
<b>Summa</b>	<b>91 328</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	91 328
<b>Summa</b>	<b>91 328</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-04-01 - 2021-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		337 266	1 669 230
Övriga rörelseintäkter		0	-500
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>337 266</b>	<b>1 668 730</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-15 034	0
Övriga externa kostnader		-246 257	-832 178
Personalkostnader	2	-178 798	-710 503
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-440 089</b>	<b>-1 542 681</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-102 823</b>	<b>126 049</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 146	-437
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 146</b>	<b>-437</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-107 969</b>	<b>125 612</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-20 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-20 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-107 969</b>	<b>105 612</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-23 587
<b>Årets resultat</b>		<b>-107 969</b>	<b>82 025</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-03-31	2021-03-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	137 095	137 095
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>137 095</b>	<b>137 095</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>137 095</b>	<b>137 095</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	164 226
Övriga fordringar		26 498	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		105 429	122 796
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>131 927</b>	<b>287 022</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		92 575	206 733
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>92 575</b>	<b>206 733</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>224 502</b>	<b>493 755</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>361 597</b>	<b>630 850</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-03-31	2021-03-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		199 297	215 772
Årets resultat		-107 969	82 025
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>91 328</b>	<b>297 797</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>141 328</b>	<b>347 797</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		113 826	113 826
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>113 826</b>	<b>113 826</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		92 861	104 142
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>92 861</b>	<b>104 142</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	18 517
Skatteskulder		0	75 265
Övriga skulder		13 582	-32 697
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	4 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>13 582</b>	<b>65 085</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>361 597</b>	<b>630 850</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2021-04-01  
- 2022-03-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-03-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	137 095
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>137 095</b>

### Avskrivningar

Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	35 830
Årets avskrivningar	-35 830
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>

### Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar	-9 868
Återförda nedskrivningar vid försäljningar/utrangeringar	9 868
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>137 095</b>
------------------------	----------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Gullsbyns Skog & Markkonsult AB, 559201-5944  
Avseende räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31

Elektroniskt underskriven  
Gullsbyn

Jarl Jonas Algesten  
Jarl Jonas Algesten  
Styrelseledamot  
2022-10-31